Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macaé

Secretaria Municipal de Ambiente, Sustentabilidade e Clima P.M.M
./SEM

AS

20
1

Ao Gabinete SEMAS,

EP

PA
IS
AG
IS
MO

PROCESSO  N MacaéREFFITURA

C
o
o

FLS
.

ASS

RIZ
AÇÃ

O

ORD. DE RRORESSO N° 70520/2025

Macaé, 06 de junho de 2025.

Em atendimento à Indicação Legislativa nº 700/2025, informamos que as árvores
localizadas em toda a extensão da Avenida Tancredo Neves, no bairro Parque Aeroporto, foram
vistoriadas por meio do Processo Administrativo nº 71.243/2021, que originou a Ordem de

Serviço nº 013/2022.

Constatamos que o referido processo está sob a responsabilidade da Secretaria Executiva

de Serviços Públicos, aguardando a execução dos serviços.

Diante do exposto, solicitamos:

Ciência ao Gabinete do Vereador Felipe Machado sobre a existência do processo, a fim
de evitar duplicidade de demandas;

1)

2) Arquivamento do processo após a devida comunicação.

Atenciosamente;

Fernanda da S. Norbert Costa
Coord. deArbonzação e

0- Matr.: 27276Paisagismo - Matr.: 27276
Municipal de

Fernanda daenNabendosite
Coordenadoria de Arborização e Paisagismo

RUA OTAVIO LAURINDO DE AZEVEDO, N° 960. PRAIA CAMPISTA -MACAE

arborização.sema@macae.rj.gov.br

WWW.MACAE.RJ.GOV.BR